Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmgssa:__ e A 11
L) 7%

i} A~ 2. 2013

H Resp. delservizio

L Yiretiivo
{ Minsziti)

SETTORE 1. SxRvizin §°

Segreteria G c i
enerale ¢ Procedimenti detibe rativi

Pratica pervenuiz i )\nJP‘Qf s 2o [

—

CITTA’ DI RAGUSA m@

RN A

Dot.ssa s Minnits)

SETTORE II
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Modifica determinazione n.2051

Indata 5 - 2- 20 /> del 22/11/2012.L..r.12.11.96 art.16-Fondo

n. a), 6 finalizzato all’ammodernamento dei
servizi”Piano Unico Generale” per I’anno

n.10 SETTORE 2011.Liquidazione incentivo anno 2011

Data 16/01/2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

0w ¢ O Y E_
BIL CAP pENOM Naas
e 0N 25y [
FUNZ SERV INTERV
_IL RAGIONIERE CAPO
//I:' ¢ !

- I

L'anno duemilatredici, il giorno | é’ del mese di o\ =t @ , nell'ufficio del Settore 2° su
proposta del Funzionario Cassarino Maria, il Dirigente Dott. Rosario Spata ha adottato la
seguente determinazione:



VISTO la determinazione dirigenziale n.2051 del 22/11/2012 con la
guale si autorizzava la liguidazione dell’incentivo di cui alla
L.r. 12.11.96 n.41 art.16 per 1’anno 2011;

PRESO ATTO che nella suddetta determinazione per mMero errore
materiale sono state invertite le somme dell’incentivo di cul in
oggetto, assegnando al dipendente Pluchino Giorgic Cat.Dé 1l
compenso di € 359,82 e al dipendente Rosso Francesco C(Cat.Deé il
compenso di € 183,13;

VERIFICATC che 11 dipendente Pluchino Giorgio Cat.Dé dal
01.07.2011 al 30.06.2011 a stato titolare di posizione
organizzativa, quindi 1’ incentivo spetta solo per mesi seil
quantificato in € 183,13, mentre al dipendente Rosso Francesco
Cat.Dé l’incentive spetta per 1l’intero anno di riferimento
quantificato in € 359,82;

VISTA la nota dell’Istruttore Direttivo del servizioco Gestione
Economica del personale del 16 gennaio c¢.m. con la qguale viene
comunicato che per mero errore materiale & stato ligquidato alla
sig.ra Occhipinti Maria Gabriella nata il 20.09.1%59 1'incentivo
per la progettazione pari ad € 1.177,32 anziché alla sig.ra

Occhipinti Gabriella nata 178.04.1964;

CONSIDERATO che occorre recuperare la suddetta somma
indebitamente erogata alla dipendente Occhipinti Maria Gabriella,
procedendo al recupero parziale per € 346,5 dalla somma spettante
come Iincentiveo art.l6 L.r.n.41/96 di cui alla determinazione
dirigenziale n.2051 del 22.11.2012,ed assegnarla alla dipendente
Occhipinti Gabriella nata 1/8.04.1964, mentre per la rimanente
somma, si procedera al recupero con le successive liguidazioni del
salario accessorio;

RITENUTO necessario procedere alla corretta liquidazione delle

somme spettanti modificando la determinazione n.2051 del
22.11.2012;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni deili Pirigenti, indicate nell‘’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale gi rinvia:

VISTO 11 successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA



1} Di modificare per i motivi espressi in narrativa le somme
spettanti al dipendente Rosso Francesco da € 183,13 a €
359,82,ed al dipendente Pluchinc Giorgio da 359,82 ad €
183,13,a titolo di incentivo economico previsto dall‘art.16
della L.r. n.41 del 12.11.1996 per 1‘'anno 2011.

Z2) Recuperare la somma di € 356,5 assegnata alla dipendente
Occhipinti Maria Gabriella nata 11 20.09.19859 a titolo di
incentivo art.l16 della L.r.n.41/96 di cui alla
determinazione dirigenziale n. 2051 del 22.11.2012, a favore
della dipendente Occhipinti Maria nata 1°8.4.1964.

3J) Dare atto che le suddette somme risultano impegnate con la
determinazione dirigenziale n.2051 del 22.11.2012.

SETTORE 2°

dee
A\ -

Da trasmattersi d’ufficio,ai seguenti settori/uffici:Settora
Ragioneria

IL DIRIGENT ﬂ;
(Dr.Rosar

' DEL. SETTORE 2°
(Dr.Rosar“"gp

)
Visto
il Dirigante o8 ratario Generale

Regusa, li
1L COMMISSARIO STRAORDINARIC



SETTORE FINANZE E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita’ contabile di cui all’art.53,comma 1
della legge 142/30

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

8i attesta la copertura finanziaria

Ram:sa.zg.{.é?f%%
XL RESPONSAB#ggggI RAGIONERIA

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giormi sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al
Sagretario Generale,

Ragusa..l.} B 2013

Il sottoscritto Messo comunale at esta il comp del suindicato

periodo di pubblicazione e ciod dal. F.E.B adl13. .. -Lf g OFEB 2013
Ragusa. . .1. '9' 'FEB 2[]13

IL MESSQ COMUNALE



